
ZARZĄDZIENIE NR 6/2021 

Starosty Gołdapskiego 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu wyboru reprezentacji osób zatrudnionych w Starostwie 

Powiatowym w Gołdapi w celu wyboru w porozumieniu z Pracodawcą oferty Instytucji 

Finansowej PPK 

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2020 r., poz. 920 t.j.) i art.7 ust.4 ustawy z dnia 4 października 2018 r. ustawy 

o pracowniczych planach kapitałowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 1342 z późn.zm.) zarządza się,

co następuje: 

§1
Ustala się Regulamin wyboru reprezentacji osób zatrudnionych w Starostwie Powiatowym 

w Gołdapi w celu wyboru w porozumieniu z Pracodawcą oferty Instytucji Finansowej PPK 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu 

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania oraz podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Gołdapi. 

ST
,

fA

�'1' Marzan a ananna 
War ziejewska 



Załącznik do Zarządzenia Nr . � . ./2021 Starosty Gołdapskiego z dnia . l?. ,-. . . Q J! 2021 r. w sprawie ustalenia

Regulaminu wyboru reprezentacji osób zatrudnionych w Starostwie Powiatowym w Gołdapi w celu wyboru 

w porozumieniu z Pracodawcą oferty Instytucji Finansowej PPK 

Regulamin wyboru reprezentacji 

osób zatrudnionych w Starostwie 

Powiatowym w Gołdapi w celu wyboru 
w porozumieniu z Pracodawcą oferty 

Instytucji Finansowej PPK 



§ 1

Reprezentacja osób zatrudnionych wybierana jest w celu współdziałania z podmiotem 

zatrudniającym pracowników w zakresie dokonywania w imieniu osób zatrudnionych 

uzgodnień i/lub konsultacji z Pracodawcą w zakresie wyboru instytucji finansowej prowadzącej 

Pracownicze Plany Kapitałowe - na podstawie art. 7 ust. 4 w związku z jego ust. 3 ustawy z 

dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 

1342 )- dalej zwaną ustawą o PPK). 

§2

Ilekroć w Regulaminie wyboru reprezentacji osób zatrudnionych w Starostwie Powiatowym 

w Gołdapi w celu wyboru w porozumieniu z Pracodawcą oferty Instytucji Finansowej PPK, 

zwanym dalej Regulaminem, jest mowa o: 

1) Podmiocie zatrudniającym -jest on rozumiany zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt 21 ustawy PPK

i oznacza to Starostwo Powiatowe w Gołdapi;

2) Osobach zatrudnionych -są one rozumiane zgodnie z art. 2 ust. I pkt 18 ustawy PPK i

oznacza to osoby zatrudnione w Starostwie powiatowym w Gołdapi.

3) Wyborach - oznacza to wybory reprezentacji osób zatrudnionych w Starostwie

Powiatowym

w Gołdapi.

§3

I. Podmiot zatrudniający w drodze ogłoszenia zamieszczonego na tablicy ogłoszeń

znajdującej się na I piętrze budynku Starostwa Powiatowego w Gołdapi oraz poprzez pocztę

elektroniczną powiadamia osoby zatrudnione o potrzebie i tenninie przeprowadzenia

Wyborów.

2. Wybory przeprowadza się na koszt Podmiotu zatrudniającego, w czasie pracy i w miejscu

wyznaczonym przez Podmiot zatrudniający.

§4

1. Wybory przeprowadza powołana przez Podmiot zatrudniający komisja wyborcza, w skład

której wchodzą następujące osoby:

a) Makowska Anna

b) Noga Eugeniusz

c) Radzewicz Bożena



2. Na członków komisji wyborczej nie mogą być powołane osoby kandydujące w Wyborach.

3. Komisja wykonuje czynności wskazane w Regulaminie w godzinach pracy.

§5

1. Każdej Osobie zatrudnionej u pracodawcy w dniu przeprowadzania Wyborów przysługuje

zarówno czynne, jak i bierne prawo wyborcze.

2. Każdej Osobie zatrudnionej przysługuje jeden głos.

3. Wybory są tajne i bezpośrednie.

§6

1. Prawo zgłaszania swojej kandydatury ma każda Osoba zatrudniona, której przysługuje

czynne prawo wyborcze.

2. Kandydaci mogą zgłaszać się oddając komisji wyborczej wypełniony w siedzibie

pracodawcy

w godzinach pracy urzędu lub wysyłając go mailem na adres: sekretariat@powiatgoldap.pl.

3. Komisja wyborcza do dnia będzie zajmowała się przyjmowaniem zgłoszeń.

4. Komisja wyborcza na podstawie otrzymanych zgłoszeń sporządza listę kandydatów oraz

karty wyborcze.

§7

1. Wybór reprezentacji Osób zatrudnionych spośród zgłoszonych kandydatów dokonywany

jest

w głosowaniu poprzez zaznaczenie jednego okienka znakiem „X" (krzyżykiem) przy

1m1emu

i nazwisku jednego kandydata spośród umieszczonych na karcie wyborczej. Oddany głos

jest nieważny, jeżeli znak „X" został postawiony przy imieniu i nazwisku więcej niż

jednego kandydata albo nie został postawiony przy nazwisku żadnego kandydata.

2. Głosować można wyłącznie osobiście w okresie od 3 lutego 2021 r. do 5 lutego 2021 roku

3. Można oddać tylko jeden głos.

4. Osoba zatrudnioną biorąca udział w głosowaniu w celu oddania głosu pobiera od komisji

wyborczej ostemplowaną kartę do głosowania i zobowiązana jest złożyć podpis

potwierdzający pobranie karty na liście udostępnionej przez komisję wyborczą.

5. Do reprezentacji Osób zatrudnionych w celu wyboru oferty Instytucji Finansowej PPK

w porozumieniu z Podmiotem zatrudniającym zostaną wybrane te osoby, na które zostało



oddane najwięcej głosów. W przypadku równej ilości głosów o wyborze kandydata 

decyduje losowanie przeprowadzone przez komisję wyborczą. 

6. W skład reprezentacji Osób zatrudnionych musi zostać wyłonionych przynajmniej 5 osób.

7. Wybory są ważne w przypadku oddania głosów w ilości umożliwiającej wybór

reprezentacji Osób zatrudnionych, określonej w ust. 6.

8. Komisja wyborcza do dnia 11 lutego 2021 roku opublikuje w formie protokołu listę

wybranych Osób Zatrudnionych, o których mowa w ust. 7.

§8

Regulamin ogłasza się poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń mieszczącej się w siedzibie 

Starostwa Powiatowego w Gołdapi oraz poprzez przesłanie osobom zatrudnionym na wskazane 

przez nich adresy e-mail. 




